

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2022**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de materiais de limpeza e higiene para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 21/12/2022 a 21/12/2023.

D. BRAGA OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 45.013.627/0001-15, Insc. Estadual nº 189.986.027, com sede a Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Centro, na cidade de Caraíbas, Estado da Bahia, E-mail: casalimpavca@gmail.com, Representante Legal: Diego Braga Oliveira

LOTE 06 - PAPÉIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha dupla, macia, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	300	SCOTT	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
02	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	500	SCOTT	R\$ 44,60	R\$ 22.300,00
03	Papel toalha, folha dupla picotada, branca, tamanho 22 x 20 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.	PCT	250	SCOTT	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
04	Papel toalha, interfolhas, tamanho 20 x 21 cm, 2 dobras, fardo com 1.000 folhas.	FARDO	800	SCOTT	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
TOTAL DO LOTE 06						R\$ 61.000,00

D. BRAGA OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 45.013.627/0001-15, Insc. Estadual nº 189.986.027, com sede a Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Centro, na cidade de Caraíbas, Estado da Bahia, E-mail: casalimpavca@gmail.com, Representante Legal: Diego Braga Oliveira

LOTE 08 - SACOS DE LIXO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 100 litros, medidas 75x105 com 6 micras pacote com 100 un.	PCT	240	VIP	R\$ 40,03	R\$ 9.607,20

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 95A8BDFAE470F5B64F43BB6856B3A57E

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



02	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 20 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
03	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 40 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
04	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 20,54	R\$ 6.162,00
05	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
06	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	300	VIP	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
07	Sacolas Plásticas branca(P,M,G e GG)	KG	70	VIP	R\$ 23,15	R\$ 1.620,50
08	Saco de lixo plástico, super resistente, 15 litros, 3kg, dimensão de 39 cm X 58 cm, pacote com 20 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	600	VIP	R\$ 2,35	R\$ 1.410,00
09	Saco de lixo plástico, super resistente, 30 litros, 6kg, dimensão de 59 cm X 62 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	1.000	VIP	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
10	Saco de lixo plástico, super resistente, 50 litros, 10kg, dimensão de 63 cm X 80 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	1.000	VIP	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
11	Saco de lixo plástico, super resistente, 100 litros, 20kg, dimensão de 75 cm X 105 cm, pacote com 5 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	2.000	VIP	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
TOTAL DO LOTE 08						R\$ 54.999,70
TOTAL						R\$ 115.999,70

Cordeiros - BA, 21 de dezembro de 2022.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Cássio Leres Salomão Ferreira – Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento de Cordeiros



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: D. BRAGA OLIVEIRA - ME,
CNPJ nº 45.013.627/0001-15 – Diego Braga Oliveira

